t(S.T.) Ego BONUSvasal]luse de Bellocaro /  notarius scripsi.

[9] b [12] c [15] d [16] ' Bonusvasallus: Bonus monogrammato.

137

1162, agosto, Genova

II monastero di San Siro procede aW alienazione di un terreno o di una casa.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 78.
Un’ampia rosicatura lungo tutto il margine sinistro e vaste chiazze di umidità hanno pro

vocato la perdita di più della metà del testo, impedendo di determinare con esatezza l’ampiezza 
dello specchio di scrittura (cm. 12 circa). La pergamena è incollata su carta.

Dal confronto grafico con altri documenti l’atto è attribuibile alla mano del notaio Bonvas- 
sallo «de Bellocaro».

E d i z i o n e :  Le carte, n. 100.

[...] ". Nos Beltramus, abbas /  [monasterii Sancti Syri ... videlicet]b cum 
fratribus /  [...mi et]c Peregrini mo/[nachi ... /  ...]d quam habere visi sumus / 
[...] ' et in integrum cum /  [... dimis]sumf /  [... decem denari]orum8 Ianuen- 
sium quas a te /  [...]h quarum utilitate nostre ecclesie /  [...]1 libras septem ha- 
buit a magi/[stro ...] “ libras tres et facias /  [...]1 tuis heredibus aut / [cui tu vel 
tui heredes volueris, sine] omni nostra et suc/[cessorum nostrorum ...]k Sanc
ti Syri [...]1 prò nobis personarum /  contradictione. Quam autem vendicio- 
nem per nos et per nostros /  [successo] res ecclesie tibi [tuis]que omnibus aut 
cui de/[deris ...]m de cetero [legi]time defendere et aucto/[rizare ...]\ Quod 
si non fecerimus aut /  [si vobis exinde per covis ingenium subtrahere] que- 
sie/[rimus, tunc in duplum vobis restituamus sub] stipulacione /  [...] " hoc 
bona nostre ecclesie prò i/[...] ° prò [sorte] et pena subicimus. Actum est hoc 
/  [in ecclesia] Sancti Syri, feliciter. Millesimo CLXII, mense augusti, /[...]"  sin- 
gulum annum ad ecclesiam /  [Sancti Syri. Testes] Ansaldus Cebe, Marchio / 
[..., Petrus]p Rufini Caputferatum. / [Precep]to et voluntate predicti abbatis 
et monacho/[rum qui h]anc car(tam) fieri [voluerunt].
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[(S.T.) Ego BONUSvasallusq de Bellocaro notarius] /  scripsi.

" [Cm. 6,5] b [cm. 4,8] ° [cm. 7,3] J [cm. 11,5; cm. S] e [cm. 8,2]
f [cm. 9,5] s [cm. 2,5] h [cm. 6] ' [cm. 5,4] ’ [cm. 7] k [cm. 5,2]
1 [cm. 1,5] [cm. 3,7] ” [cm. 6,2] ° [cm. 2,3] p [cm. 3,1] q Bonus- 
vasallus: Bonus monogrammato.

138

y
<1162, novembre 19>, Genova

II monastero di San Siro vende a Guido, fratello di Oberto Scagarius, una 
casa posta in Genova, in località Chiavica, al prezzo di 24 lire e 15 soldi.